
Vika 44 Prísirnir eru galdandi frá týsdegnum 29. oktobur 2024 til og við leygardagin 2. novembur 2024

Jensen's 
Spareribs 
ella Longribs
550 g. 89,09 kr/kg. 
Spar minst 20,95

Gevalia  
Gold
200 g. 590 kr/kg. 
Spar minst 20,95

Gevalia  
kaffi
400 g. 97,50 kr/kg. 
Spar minst 6,95

69,-

Hamburgar- 
ryggur
Fyri kg. 69 kr./kg.
Spar minst 20,95

FYRI
KG

Lambi  
vesirullur
24 stk. 4,13 kr/stk. 
Spar minst 20,95 99,-

1 FYRI

24 
RULLUR

Raska 
súrrómi
9%, 18% ella 36%.  
200 g. 55 kr/kg.
Spar minst 7,95

Lørdagspizza
620 g. 79,03 kr/kg. Fryst.
Spar minst 10,95 11,-

1 FYRI

200 G

59,-

49,-
1 FYRI

1 FYRI

49,-

39,-
1 FYRI



25,-

40,-

Krebinettir
4 stk. Uml 500  g.  
80 kr./kg.
Spar minst 4,95

TÁ HANDVERKIÐ  
ER FØROYSKT

Búffur av 
mjóryggi
Uml. 400  g. 172,50 kr/kg.
Spar minst 14,95

69,-

Uml. 400 g

Malið  
neytakjøt
Uml. 400  g. 82,50 kr/kg.
Spar minst 10,95

33,-

Uml. 400 g

Stroganoff
Uml. 350  g. 111,43 kr/kg.
Spar minst 12,95

39,-

Uml. 350 g



Lurpak smør
Vanligt ella smyrjandi.  
200 g. 110 kr/kg.  
Spar minst 4,95

22,-
1 FYRI

Protein  
buddingur
Saltkaramel ella sjokuláta.  
200 g. 60 kr/kg.  
Spar minst 3,95

12,-
1 FYRI

Cheasy 13%
Mildur ella hálvræstur. 550 g. 
89,09 kr/kg. Spar minst 15,95

1 FYRI

49,- Cultura jogurt
Ananas/passion ella reint. 
500 g. 40 kr/kg. Spar minst 4,95

Protein  
drykkur
Vanilja ella sjokuláta.
500 ml. 32 kr/l.  
Spar minst 8,95

16,-
1 FYRI

Castello  
Aged ostur
Havarti ella Gouda.
200 g. 145 kr/kg.  
Spar minst 15,95

29,-
1 FYRI

1 FYRI

20,-



Semper 
Smoothie
Tropiskt, frukt 
ella summar. 90 g. 
77,78 kr/kg. 
Spar minst 7,95

Pågen 
skorpur
225 g. 66,67 kr/kg. 
Spar minst 4,95

REMA 1000 
hveitimjøl
2 kg. 7,50 kr/kg. 
Spar minst 4,95

7,-
1 FYRI

15,-
1 FYRI

15,-
1 FYRI

Gøl donsk  
ella hvít - 
leykssalami
150 g. 100 kr/kg. 
Spar minst 7,95

Knorr  
bótarmolar
Fleiri sløg. 10x10 g.  
120 kr/kg. 
Spar minst 6,95

Knorr  
eplamorl
279 g. 89,61 kr/kg. 
Spar minst 7,95

1 FYRI

25,-

11,-
LÁGPRÍSUR

Góðbiti 
viðskeri
Skinka, servelat ella  
hamburgarryggur.  
100 g.  110 kr/kg.
Fastur lágprísur.

1 FYRI

12,-

1 FYRI

15,-

GOTT AT EIGA INNI



REMA 1000  
salsa- ella
tacosós
Medium ella Hot. 230/ 
315 g. Mest 52,17 kr/kg.
Spar minst 0,95

REMA 1000 
poppaði  
poppkorn
100 g. 100 kr/kg.
Spar minst 2,95

12,-
1 FYRI

10,-
1 FYRI

REMA 1000  
fajita- ella 
tacokrydd
40 g. 125 kr/kg.
Spar minst 3,95

Daloon Classic 
várrullur
8x100 g. 31,25 kr/kg.
Fryst. Spar minst 14,95

REMA 1000  
tortillas
Klassik ella fullkorn.  
370 g. 40,54 kr/kg.
Spar minst 2,95

REMA 1000  
raspað fiskaflak
500 g. 70 kr/kg. Fryst.
Spar minst 4,95

5,-
1 FYRI

25,-
1 FYRI

15,-
1 FYRI

35,-
1 FYRI

REMA 1000  
jalapeños
220 g. 54,55 kr/kg.
Spar minst 2,95

Frigodan  
fryst grønmeti
Grønmetisbland, haricots,  
wokbland ella rótfruktabland. 
600/750 g. Mest 33,33 kr/kg.
Spar minst 11,95

REMA 1000  
tortillakips
Fleiri sløg. 200 g. 75 kr/kg.
Spar minst 3,95

Maren Frost kjøt- 
og mjølbollar
1 kg. 32 kr/kg. Fryst.
Spar minst 17,95

Nissin  
Soba nudlur
Classic, teriyaki ella kili.  
109–111 g.  
Mest 137,61 kr/kg.  
Spar minst 4,95

REEVA  
Big Bowl
Høsnarungi, Spicy  
høsnarungi, neytakjøt  
ella grønmeti. 75 g.  
160 kr/kg. Spar minst 2,95

12,-
1 FYRI

20,-
1 FYRI

15,-
1 FYRI

32,-
1 FYRI

12,-

1 FYRI

15,- 12,-
1 FYRI

25,-
1 FYRI

Heinz  
ketsjup
700 g. 35,71 kr/kg.  
Spar minst 14,95



FRUKT &  
GRØNMETI Goym í stovuhita

Goym lufttætt

Goym í køliskápi

Goym í hjalli ella á svala

Goym í frystiboks

MINKA  UM

1
VIKA

Iceberg  
salat
13 kr/stk.

1 FYRI

350

13,-
1 FYRI

19,-
1 FYRI

Reyð ella 
grøn súrepli
3,50 kr/stk.

EL
LA 2-4

VIKUR

Piparfrukt
7 kr/stk.

1-2
VIKUR

1 FYRI

7,-
25,-

1 FYRI

Danskt 
hvíttkál
25 kr/stk.

2-3
VIKUR

4-5
DAGAR

Cherrytomatir
á stelki
500 g. 38 kr/kg.

Allar piparfruktir hava stórar nøgdir av A-, B- og C-vitaminum. Tann reyða hevur tó størri nøgdir enn tann grøna.



13,-

19,-

Ajax  
reingerð
1000 ml. 25 kr/l.
Spar minst 9,95

Ajax sprey
Fleiri sløg.  
750 ml. 33,33 kr/l.
Spar minst 9,95

Klorin
Original ella fúrunál. 1500 ml. 
15,33 kr/l. Spar minst 11,95

Klorin WC Gel
Ocean ella Alpine Fresh. 750 ml.  
30,67 kr/l. Spar minst 6,95

1 FYRI

25,-

1 FYRI

23,-

1 FYRI

25,-

1 FYRI

23,-

25,-



Trope dadlur  
abrokosur 
ella fikur
Fleiri sløg. 150–375 g. 
Mest 146,67 kr/kg.
Spar minst 2,95

1 FYRI

22,-

Maltesers  
jólakalendari
108 g. 638,89 kr/kg.
Spar minst 10,95

Sjokuláta-
kavamenn
70 g. 214,29 kr/kg.
Spar minst 4,95

REMA 1000 
skúmnissur 
Við ella uttan sjokuláta. 
90 g. 166,67 kr/kg.
Spar minst 4,95

Milka jóla- 
kalendari
200 g. 445 kr/kg.
Spar minst 10,95

69,-
1 FYRI

1 FYRI

15,-

1 FYRI

89,-

Valnøta- 
konfekt
160 g. 181,25 kr/kg.
Spar minst 5,95

REMA 1000  
gløgg ekstrakt
480 ml. 60,42 kr/l.
Spar minst 5,95

Carletti  
konfekt
Frukt ella abrikos.  
150 g. 133,33 kr/kg.
Spar minst 6,95

29,-
1 FYRI

29,-
1 FYRI

20,-
1 FYRI

1 FYRI

15,-



Jóla- 
kalendari
Fleiri sløg. 50 g.  
400 kr/kg.
Spar minst 4,95

Toms  
jólakalendari
185 g. 481,08 kr/kg.
Spar minst 26,-

Eiskonfekt  
Cups 
200 g. 145 kr/kg.
Spar minst 5,95

Abrikosur  
og dadlur 
180 g. 161,11 kr/kg.
Spar minst 5,95

29,-
1 FYRI

29,-
1 FYRI

1 FYRI

20,-

Garland fikur
200 g. 1 kr/kg.
Spar minst 7,95

1 FYRI

22,-

1 FYRI

89,-



Jólakrúss  
at mála sjálvi

Stór 
pappírs-
stjørna
5x136 cm.

Máling við glitri
Fleiri farvur. 45 ml. 133,34 kr/l.

Træfigurar  
at mála sjálvi
Fleiri sløg. 4-pakk.

Límstiftir  
við glimmur

Perluplátur 
Fleiri sløg.

Jólafigurar  
at mála sjálvi
Fleiri sløg.

Ponpon  
figurar  
úr garni
2x25 g.

39,-
1 FYRI

20,-
4-PAKK

30,-
1 FYRI

10,-
1 FYRI

25,-
1 FYRI

39,-
1 FYRI

35,-
1 FYRI

Foliepappír A4
4 farvur. 40 stk. 120 g/m2.

Jólapynt   
at mála sjálvi
Úr klæði. At heingja upp.  
Fleiri sløg.

35,-
40 STK

20,-
1 FYRI

LED ljósnet við umbroytara

69,-
80 LJÓS

149,-
240 LJÓS

Við time'ara

99,-
160 LJÓS

Við time'ara

Jólaklipp ella  
figurar til børn
Fleiri sløg.

25,-
1 FYRI

Límstiftir  
til límpistól
12 stk. 1,2 kr/stk.

Límpistól 
við 10  
límstiftum

10,-
12 STK

Pappírshjørtur  
ella stjørnur

1 FYRI

6,-

39,-
1 FYRIJóla- 

figurar,  
at mála 
sjálvi
Við LED ljósi.

15,-
1 FYRI

1 FYRI

12,-



Krympiplast ella 
mosaik jólapynt
Fleiri sløg. 

25,-
1 FYRI

LED  
ljósketa  
við 488 
perum

Træmøblar 
at mála sjálvi

488 LJÓS

149,-

Bundið jólapynt 
(at binda sjálvi)
Mistilteinur ella trø.

1 FYRI

35,-

LED ljóstyssi

20,-
60 LJÓS

50,-
120 LJÓS

LED ljósketa við spennbroytil

50,-
96 LJÓS

129,-
288 LJÓS

99,-
192 LJÓS

Kavasprey
150 ml. 100 kr/l.

15,-
1 FYRI

1 FYRI

25,-

39,-

15,-

Silvursprey
150 ml. 126,67 kr/l.

19,-
1 FYRI

LED
ljóstráur

20,-
60 LJÓS

LED
ljósketa

20,-
48 LJÓS

Við battarí



Glyvravegur 29 
Glyvrar
41 10 05

Á GLYVRAR
Fjarðarvegur 12 
Vestmanna
44 20 05

Á VESTMANNA
Karvatoftir 2 
Fuglafjørður
44 40 05

Á FUGLAFJØRÐUR
Tormansvegur 26 
Skopun / Sandoy
36 13 20

Á SANDOY
Sundsvegur 6 
Tórshavn
31 44 44

Á SUNDSVEGUR

Landavegur 103 
T órshavn
31 37 31

Á LANDAVEGUR
Vágsvegur 62 
Vágur
61 20 90

Á VÁGUR
PE, Í bygdini 3 
Sørvágur
56 40 85

PE SØRVÁGUR
Við svartheygg 3 
Norðskála
56 40 87

Á NORÐSKÁLA
Klaksvíksvegur 80 
Klaksvík
45 50 03

INN KLAKSVÍK

PE HEYKAVEGUR
Heykavegur 2 
T órshavn
31 10 55

Magnum  
Classic ella 
mandlur
3-pakk. 106,67 kr/l.
Fryst. Spar minst 12,95

REMA 1000 
ísvaflur
4x110 ml. 45,45 kr/l.
Fryst. Spar minst 4,95

32,-
1 FYRI

20,-
1 FYRI

Mini Twins,  
cream cookies 
ella Maryland 
Choc Chip &  
heslinøtir
100–230 g. Mest 120 kr/kg.
Spar minst 7,95

REMA 1000  
Raketísar ella 
summarvaflur
4/8 stk. Mest 59,52 kr/l.
Fryst. Spar minst 4,95

AXA Choc-Go  
Bananas
500 g. 50 kr/kg.
Spar minst 14,95

25,-
1 FYRI

12,-
1 FYRI

25,-
1 FYRI

25,-
1 FYRI

Sour  
Patch Kids
160 g. 218,75 kr/kg.
Spar minst 4,95

REMA 1000  
fronsk epli
250 g. 80 kr/kg.
Spar minst 6,95

25,-
1 FYRI

35,-
1 FYRI

25,-
1 FYRI

20,-
1 FYRI

Sodavatn  
frá Coca-Cola
Fleiri sløg. 1,5 l. 16,67 kr/l. 
Spar minst 9,95  
4 kr pant íroknað.

Schweppes  
Tonic ella Lemon
1,25 l. 20 kr/l.  
Spar minst 9,95
4 kr pant íroknað.

Monster Energy
Fleiri sløg. 0,5 l. 50 kr/l. 
Spar minst 10,-
2 kr pant íroknað.

Fox's Party Rings
125 g. 120 kr/kg. Spar minst 14,95

1 FYRI

15,-


